

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. **ชื่อโครงการ**  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสีแยกเหนือคลอง - ห้วยบ่อจันทร์ หมู่ที่ ๗ ตำบลทุ่งโพธิ์  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสีแยกเหนือคลอง - ห้วยบ่อจันทร์ ม.๗  
 ตำบลทุ่งโพธิ์
2. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ** องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์
3. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ..... 1,228,000.00 ..... บาท
4. **ลักษณะงาน**  
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนโดยวิธี Pavement In-place Recycling ถนน 2 ช่วง ช่วงที่1 ถนนกว้าง 4.00 เมตร ระยะยาว  
 ..... 150 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตาราง เมตรช่วงที่2 ถนนกว้าง 4.00 เมตร ระยะยาว  
 ..... 400 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1600 ตารางเมตร  
 ..... ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น  
 ..... พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ.....
5. **ราคากลางคำนวณ ณ วันที่** ..... เป็นเงิน ..... 1,208,998.36 ..... บาท
6. **บัญชีประมาณการราคากลาง**
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. **รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**
  - 7.1 เสวตฉัตร นิลวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 วุฒิชัย ช่วยอารี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
  - 7.3 มลธิรา ชื่นพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

### รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

#### 1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

##### 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)

##### 1.1.1 [3.2(5)]งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา ( ขุดลึกเฉลี่ย 15 ซม. ) = 30.290 บาท/ตร.ม.

หน่วยน้ำหนักแห้งสูงสุดของวัสดุชั้นพื้นทางที่ขุด (d) = 0.000 ตัน/ลบ.ม.

ปริมาณยางแอสฟัลต์(โดยน้ำหนัก) = 0.000 % X d X 0.15 (ถ้ามี) = 0.000 ตัน/ตร.ม.

ค่ายาง AC (รวมค่าขนส่ง) (ถ้ามี) = 0.000 บาท/ตัน

ค่ายาง AC = 0.000 บาท/ตร.ม.

ปริมาณปูนซีเมนต์ (โดยน้ำหนัก) = 3.500 % X d X 0.15 = 0.000 ตัน/ตร.ม.

ค่าปูนซีเมนต์ชนิด Bulk (รวมค่าขนส่ง) = 2,946.040 บาท/ตัน

ค่าปูนซีเมนต์ = 0.000 บาท/ตร.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา ( ค่าบ่มวัสดุ หินคลุก ) X 0.15 = 7.152 บาท/ตร.ม.

(ความหนา)

ค่างานต้นทุน = 30.29 + 0.00 + 0.00 + 7.15 = 37.44 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสี่แยกเหนือคลอง - วิทยบ่อจันทร์ หมู่ที่ ๗ ตำบลทุ่งโพธิ์  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสี่แยกเหนือคลอง - วิทยบ่อจันทร์ ม.๗ ตำบลทุ่งโพธิ์

### รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

#### 1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

##### 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)

##### 1.1.2 [3.2(1)]งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)

ค่าวัสดุจากปากไม้ (รวมค่าตัด)	=	250.000 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 25.000 กม.	=	55.300 บาท/ลบ.ม.
รวม	=	305.300 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว $305.300 \times 1.50$	=	457.950 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ผสม (Blend))	=	25.760 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	=	93.750 บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม = $457.950 + 25.760 + 93.750$	=	577.460 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	=	577.46 บาท/ลบ.ม.

ง



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสี่แยกเหนือคลอง - ทยบ่อจันท์ หมู่ที่ ๗ ตำบลทุ่งโพธิ์  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสี่แยกเหนือคลอง - ทยบ่อจันท์ ม.๗ ตำบลทุ่งโพธิ์

### รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

#### 1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

##### 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

##### 1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)

##### 1.2.1.1 [4.1(1)]งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)

ค่าจ้าง CSS-1 (จากตารางที่ 1) 1.0 X ( 29,098.490 บาท/ตัน) / 1,000 = 29.098 บาท/ตร.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา ( งานลาดยางไพรม์โค้ต ) = 7.440 บาท/ตร.ม.

ค่าใช้จ่ายรวม = 29.098 + 7.440 = 36.538 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 36.53 บาท/ตร.ม.



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสี่แยกเหนือคลอง - ทยบ่อจันทร หมู่ที่ ๗ ตำบลทุ่งโพธิ์  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสี่แยกเหนือคลอง - ทยบ่อจันทร ม.๗ ตำบลทุ่งโพธิ์

## รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

### 1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

#### 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

##### 1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

##### 1.2.2.1 [4.4(4)] งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)

ความหนา 5.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ	=	264.110 ตัน
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน 100.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 156.160 บาท/ตัน	=	71.533 บาท/ตัน
ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 10,000.000	=	25.000 บาท/ตัน
(กรณีที่ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000 ตัน ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE	=	10,000
ค่ายาง AC (จากตารางที่ 2) 5.200 % = 0.052 ตัน @ 28,398.490 บาท/ตัน	=	1,476.721 บาท/ตัน
ค่าหินผสมแอสฟัลต์ 0.74 ลบ.ม. @ 405.300 บาท/ลบ.ม.	=	299.922 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม ( ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต )	=	387.400 บาท/ตัน
ค่าขนส่ง 0.000 กม. (ปกติใช้ L/4)	=	4.500 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม ( งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.บนผิวไพริมโค้ต บาท/ตร.ม. x 1.000 (ตัวแปร) x 8.330 ตร.ม./ตัน )	=	131.030 บาท/ตัน
ค่าใช้จ่ายรวม	=	2,396.106 บาท/ตัน
ค่างานต้นทุน = 2,396.10 / 8.33	=	287.64 บาท/ตร.ม.

มลธิรา ชื่นพงศ์

18 เมษายน 2567 13:27:12

หน้า 4 จาก 4



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสี่แยกแยกเหนือคลอง - ท้ายบ่อจันทน์ หมู่ที่ ๗ ตำบลทุ่งโพธิ์ ต.วชิรวิภาส อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา (รื้อและ 7)

**Factor F งานก่อสร้างทาง**

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินลงทุนจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี  
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ลักษณะ	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F หมู่ข 1	Factor F หมู่ข 2
	ค่าดำเนินการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8338	1.1666	5.5000	27.5004	1.2750	1.0700	1.3642	1.3848	1.4054
10.00	16.0808	1.1666	5.5000	22.7474	1.2274	1.0700	1.3133	1.3345	1.3557
20.00	10.6384	1.1666	5.5000	17.3050	1.1730	1.0700	1.2551	1.2742	1.2933
30.00	7.5559	1.1666	5.5000	14.2225	1.1422	1.0700	1.2221	1.2394	1.2567
40.00	7.4310	1.1666	5.0000	13.5976	1.1359	1.0700	1.2154	1.2342	1.2530
50.00	6.9412	1.1666	5.0000	13.1078	1.1310	1.0700	1.2101	1.2290	1.2480
60.00	6.3772	1.1666	5.0000	12.5438	1.1254	1.0700	1.2041	1.2230	1.2418
70.00	6.3435	1.1666	4.5000	12.0101	1.1201	1.0700	1.1985	1.2177	1.2370
80.00	6.0233	1.1666	4.5000	11.6899	1.1168	1.0700	1.1949	1.2143	1.2336

มณิศา ชื่นพงศ์

18 เมษายน 2567 11:44:54

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสี่แยกเหนือคลอง - ทยอยจ้างเหมา ๗ ตำบลทุ่งโพธิ์ ด่วนวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสี่แยกเหนือคลอง - ทยอยจ้างเหมา ๗ ตำบลทุ่งโพธิ์

**Factor F งานก่อสร้างทาง**

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี  
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผันซุก 1	Factor F ผันซุก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จาย					
90.00	5.4722	1.1666	4.5000	11.1388	1.1113	1.0700	1.1890	1.2078	1.2265
100.00	5.1693	1.1666	4.5000	10.8359	1.1083	1.0700	1.1858	1.2042	1.2226
110.00	4.7961	1.1666	4.0000	9.9627	1.0996	1.0700	1.1765	1.1945	1.2125
120.00	4.7235	1.1666	4.0000	9.8901	1.0989	1.0700	1.1758	1.1940	1.2122
130.00	4.4428	1.1666	4.0000	9.6094	1.0960	1.0700	1.1727	1.1906	1.2085
140.00	4.3285	1.1666	4.0000	9.4951	1.0949	1.0700	1.1715	1.1895	1.2076
150.00	4.1865	1.1666	4.0000	9.3531	1.0935	1.0700	1.1700	1.1879	1.2057
160.00	4.0853	1.1666	4.0000	9.2519	1.0925	1.0700	1.1689	1.1869	1.2049
170.00	4.0051	1.1666	4.0000	9.1717	1.0917	1.0700	1.1681	1.1860	1.2039

มณิธีรา ชื่นพงศ์

18 เมษายน 2567 11:44:54



โครงการ : ประทรวงการก่อสร้างของมสรางถนถลตยางสายสื่แยกทหนือคตลอง - ทวยบอจขงทรร หนุที่ ๗ ต่าบลทงงโพธิ์ ดวยวิธีปรรทการคทาอิลือทพรอนิกส์ (e-bidding) / งานซอมสรางถนถลตยางสายสื่แยกทหนือคตลอง -

เลขที่หน้สือ : อัครคตอกเบยเบยเงินกู้สำหรัปไซป็นภณทงในการค่านวณราคากลางงานกอสราง (รอยคละ 7)  
 ทวยบอจขงทรร ม.๗ ต่าบลทงงโพธิ์

**Factor F งานกอสรางทาง**

เงินลวงหน้ทางาย 0.00 % คตอกเบยเงินกู้ 7.00 % คตอปี  
 เงินปรรทกณผลงานทัก 0.00 % ค่างาซิมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) ลาขบทา	ค่าใชจายในการค่านวณกอสราง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาซิมูลค่าเพิ่ม ( VAT )	Factor F	Factor F ผนชก 1	Factor F ผนชก 2
	ค่านวณการ	ค่าคตอกเบย	ค่ากำไร	รวมค่าใชจาย					
180.00	3.9481	1.1666	4.0000	9.1147	1.0911	1.0700	1.1674	1.1853	1.2031
190.00	4.2661	1.1666	3.5000	8.9327	1.0893	1.0700	1.1655	1.1843	1.2031
200.00	4.2419	1.1666	3.5000	8.9085	1.0890	1.0700	1.1652	1.1840	1.2027
210.00	4.1793	1.1666	3.5000	8.8459	1.0884	1.0700	1.1645	1.1835	1.2024
220.00	4.0683	1.1666	3.5000	8.7349	1.0873	1.0700	1.1634	1.1821	1.2009
230.00	3.9805	1.1666	3.5000	8.6471	1.0864	1.0700	1.1624	1.1810	1.1997
240.00	3.8615	1.1666	3.5000	8.5281	1.0852	1.0700	1.1611	1.1796	1.1980
250.00	3.7521	1.1666	3.5000	8.4187	1.0841	1.0700	1.1599	1.1782	1.1965
260.00	3.6511	1.1666	3.5000	8.3177	1.0831	1.0700	1.1589	1.1770	1.1951

มลือรา ช้มทก

18 เมษายน 2567 11:44:54





โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสี่แยกเหนือคลอง - ทยอยบ่อจันทร์ หมู่ที่ ๗ ตำบลทุ่งโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสี่แยกเหนือคลอง - ทยอยบ่อจันทร์ ม.๗ ตำบลทุ่งโพธิ์

**Factor F งานก่อสร้างทาง**

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับเป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินลงทุนทางจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี  
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้างงาน (กุ่ม)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≥ 700.00	2.7734	1.1666	3.5000	7.4400	1.0744	1.0700	1.1496	1.1668	1.1841

โครงการ : ปรากฏราคาจากก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสี่แยกเหนือคลอง - ห้วยบ่อจันทร์ หมู่ที่ ๗ ตำบลทุ่งโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสี่แยกเหนือคลอง -  
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 825,646.16 บาท  
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 825,646.16 บาท  
 แผลงของเงินงบประมาณ 1,228,000.00 บาท  
 แผลงของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 %	ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %	

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.4054



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสี่แยกแยกเหนือคลอง - วิทยบ่อจันทร์ หมู่ที่ ๗ ตำบลทุ่งโพธิ์ ต.วิทยวิธี ปรากฏราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสี่แยกแยกเหนือคลอง - วิทยบ่อจันทร์ หมู่ที่ ๗ ตำบลทุ่งโพธิ์ ต.วิทยวิธี ปรากฏราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสี่แยกแยกเหนือคลอง - วิทยบ่อจันทร์ ม.๗ ตำบลทุ่งโพธิ์

สาย ชื่อมสร้างถนนลาดยางสายสี่แยกแยกเหนือคลอง - วิทยบ่อจันทร์ หมู่ที่ ๗

ตอน 1.2

อยู่ในท้องที่จังหวัด นครศรีธรรมราช เขตฝนตก ฝนชุก 2 ราคาน้ำมันโซลา 30.84 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7.00% เงินลงทุนทางจ่าย 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่ พัสดุ ราคา ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางAC60/70	บาท/ตัน	27,600.00	512.00	798.49	0.00	0.00	28,398.49	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
2	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลท์ คอนกรีต	ลบ.ม.	350.00	25.00	55.30	0.00	0.00	405.30	มี.ค. 2567	
3	ปูนซีเมนต์ผสมราคาขายส่งปูนซีเมนต์ผสมบ รจุ50กก./ถุงตราเสือ	ตัน	2,906.54	25.00	39.50	0.00	0.00	2,946.04	มี.ค. 2567	
4	หินคลุก	ลบ.ม.	250.00	25.00	55.30	0.00	0.00	305.30	มี.ค. 2567	
5	ยางCSS-1	ตัน	28,300.00	512.00	798.49	0.00	0.00	29,098.49	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ

มลธิรา ชื่นพงศ

18 เมษายน 2567 11:45:04

**แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง**

รายงานจากแหล่งของข้อมูล

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสี่แยกถนนออกคลอง - วิทยบ่อจันทร์ หมู่ที่ ๗ ตำบลทุ่งโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมสร้างถนนลาดยางสายสี่แยกถนนออกคลอง - วิทยบ่อจันทร์ หมู่ที่ ๗ ตำบลทุ่งโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	ยางAC60/70	บาท/ตัน			X				บริษัท ไทยบิทูเมท จำกัด	18 เมษายน 2567	ราคาวัสดุจากแหล่งผลิต
2	ยางCSS-1	ตัน			X				บริษัท ไทยบิทูเมท จำกัด	18 เมษายน 2567	ราคาวัสดุที่แหล่งผลิต
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			-	-	2	-	-	-			